
SADA SSV - Stredové spätné zrkadlo
Produkt: Vedľa seba
Číslo projektu: 487802731
Číslo dielu s pokynmi: 487802731
Číslo revízie:  
Dátum revízie:  
Položka zahrnutá: Stredové spätné zrkadlo

 
V tomto dokumente môžu byť použité nasledujúce symboly:

POZOR
Označuje nebezpečnú situáciu, ktorá, ak sa jej nevyhnete, môže mať za následok smrť
alebo vážne zranenie.

UPOZORNENIE:  Označuje nebezpečnú situáciu, ktorá, ak sa jej nevyhnete, môže
mať za následok ľahké alebo stredne ťažké zranenie.

  UPOZORNENIE     Označuje pokyn, ktorého nedodržanie by mohlo spôsobiť vážne
poškodenie komponentov vozidla alebo iného majetku.

POZOR
- Táto súprava je určená len pre konkrétne príslušné modely (autorizovaní predajcovia
BRP potvrdia model(y)). Neodporúča sa pre iné jednotky, ako je tá (tie), pre ktoré
bola predaná.
- Ak je pri demontáži/montáži potrebné odstrániť zaisťovacie zariadenie (napr.
zaisťovacie západky, samosvorné uzávery atď.), vždy ho vymeňte za nové.
- Je potrebné prísne dodržiavať špecifikácie uťahovania momentovým kľúčom.

POZOR
Tento návod na použitie môže obsahovať niektoré dôležité bezpečnostné informácie
a/alebo prevádzkové pokyny určené pre koncového používateľa. Uistite sa, že
zákazníkovi poskytnete číslo dielu súpravy, ako aj návod na použitie, ktorý je súčasťou
tejto súpravy. Overte si, či má zákazník prístup ku všetkým informáciám potrebným
na správne používanie príslušenstva.
POZNÁMKA : AK NIE JE UVEDENÉ INAK, POUŽITE UTAHOVACIE MOMENTY UVEDENÉ V
NASLEDUJÚCEJ TABUĽKE.

 
STUPŇA

5,8 8,8 10,9 12,9

M4
1,8 ± 0,2 N•m (
16 ± 2 lbf• palec

)

2,8 ± 0,2 N•m (
25 ± 2 lbf• palec

)

3,8 ± 0,2 N•m (
34 ± 2 lbf• palec

)

4,5 ± 0,5 N•m (
40 ± 4 lbf• palec

)

M5
3,3 ± 0,2 N•m (
29 ± 2 lbf• palec

)

5 ± 0,5 N•m ( 44
± 4 lbf• palec )

7,8 ± 0,7 N•m (
69 ± 6 lbf• in )

9 ± 1 N•m ( 80 ±
9 lbf• in )

M6 7,5 ± 1 N•m ( 66
± 9 lbf• in )

10 ± 2 N•m ( 89 ±
18 lbf• in )

12,8 ± 2,2 N•m (
113 ± 19 lbf• in )

16 ± 2 N•m ( 142
± 18 lbf• in )

M8 15,3 ± 1,7 N•m (
135 ± 15 lbf• in )

24,5 ± 3,5 N•m (
18 ± 3 lbf•ft )

31,5 ± 3,5 N•m (
23 ± 3 lbf•ft )

40 ± 5 N•m ( 30 ±
4 lbf•ft )

M10 29 ± 3 N•m ( 21 ±
2 lbf•ft )

48 ± 6 N•m ( 35 ±
4 lbf•ft )

61 ± 9 N•m ( 45 ±
7 lbf•ft )

73 ± 7 N•m ( 54 ±
5 ​​lbf•ft )



M12 52 ± 6 N•m ( 38 ±
4 lbf•ft )

85 ± 10 N•m ( 63
± 7 lbf•ft )

105 ± 15 N•m (
77 ± 11 lbf•ft )

128 ± 17 N•m (
94 ± 13 lbf•ft )

M14 85 ± 10 N•m ( 63
± 7 lbf•ft )

135 ± 15 N•m (
100 ± 11 lbf•ft )

170 ± 20 N•m (
125 ± 15 lbf•ft )

200 ± 25 N•m (
148 ± 18 lbf•ft )

M16 126 ± 14 N•m (
93 ± 10 lbf•ft )

205 ± 25 N•m (
151 ± 18 lbf•ft )

255 ± 30 N•m (
188 ± 22 lbf•ft )

305 ± 35 N•m (
225 ± 26 lbf•ft )

M18 170 ± 20 N•m (
125 ± 15 lbf•ft )

273 ± 32 N•m (
201 ± 24 lbf•ft )

330 ± 25 N•m (
243 ± 18 lbf•ft )

413 ± 47 N•m (
305 ± 35 lbf•ft )

Obrázky v tomto dokumente zobrazujú typickú konštrukciu rôznych zostáv a nemusia
reprodukovať všetky detaily alebo presný tvar dielov; predstavujú však diely, ktoré
majú rovnakú alebo podobnú funkciu.
Na obrázkoch nižšie mohli byť niektoré časti odstránené kvôli lepšej prehľadnosti.
Čas inštalácie je približne 0,2 hodiny.
Časti, ktoré sa majú nainštalovať

POLOŽKA POPIS číslo dielu MNOŽSTVO

P1 Zrkadlo (nie je k dispozícii samostatne) 1

P2 Podpora zrkadla (nie je k dispozícii samostatne) 1

P3 Skrutka M6 x 16 Torx 250000721 3

P4 Prírubová elastická matica M6 233161464 2
pokyny
Príprava zrkadla
Spojte zrkadlo [P1] a držiak zrkadla [P2] pomocou skrutky M6 X 16 Torx [P3] .
Utiahnite podľa špecifikácie.

1. Zrkadlo [P1]
2. Podpera zrkadla [P2]
3. Skrutka M6 X 16 Torx [P3]



Uťahovací moment

Skrutka M6 X 16 Torx [P3] 5,5 ± 0,5 N•m ( 48,7 ± 4,4 lbf• in )
Inštalácia zrkadla
POZNÁMKA : Informácie o inštalácii s reproduktorom nájdete v časti nižšie.
Upevnite zrkadlo pomocou skrutky Torx M6 X 16 [P3] a prírubovej elastickej matice
M6 [P4] na rám vozidla. Utiahnite podľa špecifikácie.

1. Dve (2) prírubové elastické matice [P4]
2. Dve (2) skrutky M6 X 16 Torx [P3]

Uťahovací moment

Prírubová elastická matica M6 [P4] 5,5 ± 0,5 N•m ( 48,7 ± 4,4 lbf• in )
Inštalácia zrkadla - s reproduktorom
Upevnite zrkadlo na súpravu podpory reproduktora   (č. dielu 715004745) pomocou
dvoch (2) prírubových elastických matíc M6 [P4] a dvoch (2) skrutiek Torx M6 X 16
[P3] . Utiahnite podľa špecifikácie.
POZNÁMKA : Zrkadlo musí byť pred inštaláciou do vozidla namontované na súpravu
podpory reproduktora   (č. dielu 715004745) .

1. Dve (2) prírubové elastické matice M6 [P4]
2. Dve (2) skrutky M6 X 16 Torx [P3]

Uťahovací moment

Prírubové elastické matice M6 5,5 ± 0,5 N•m ( 48,7 ± 4,4 lbf• in )
Nastavenie zrkadla
Nastavenie zrkadla:
1. Uvoľnite gombík na zadnej strane zrkadla;
2. Nastavte polohu zrkadla;
3. Rukou utiahnite gombík.



1. Gombík
 
 


